Í!%'ICIPAL DE CASCAVEL
íngk/SÜ/ J S" ESTADO DO PARANÁ

Câmara üumripal be CasícaVel
«

Protocolo

REQUERIMENTO N° J i^ ,DE 2015.
(Autor: Vereador João Paulo/PSD)

Requer informações a Companhia de
Engenharia de Transporte e Trânsito -
Cettrans acerca dos Parquímetros na forma
que especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador João Paulo de Lima/PSD, em conformidade com o art.
122, inciso II do Regimento Interno, requer, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja consignado nos anais legislativos,
cópia do contrato dos Parquímetros com a Empresa Tecnopark, bem
como as informações a seguir listadas:

a) Qual o valor de arrecadação diária com moedas e chaveiros

dos Parquímetros? Detalhar com planilhas dos últimos 06
meses.

b) Quantos chaveiros já foram comercializados desde a
implantação dos Parquímetros até a presente data?

c) Desde o contrato com a Empresa Tecnopark informar a

quantidade de tempo utilizado em todos os Parquímetros

fixos da Cidade.

d) A Cettrans tinha conhecimento na assinatura do contrato
com a empresa administradora dos Parquímetros, que
aparelhos de medição onde envolvem poder econômico

necessitam de normas técnicas para estarem atuando no
mercado junto aos usuários? Justificar.

É o que requer. Sala de Sessões,
Cascavel, 06 de abril de 2015.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45)3321 -8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascaveI.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

#